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T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı   :E-27224817-300-406927 31/05/2022
Konu :Uluslararası Genç Araştırmacı Öğrenci 

Kongresi Hk.

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile birlikte düzenlediği 4. Uluslararası Genç Araştırmacı 
Öğrenci Kongresi ve öğrencilere duyurulması ile ilgili anılan Üniversite Rektörlüğünün 27.05.2022 
tarihli ve 174104 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Neslihan BOYAN
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı ve Ekleri (2 sayfa)

Dağıtım:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
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Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
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T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Yazı ve Kurul İşleri Müdürlüğü

Sayı   :E-82493341-051.01-174104
Konu :Uluslararası Genç Araştırmacı Öğrenci 

Kongresi Hk.

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri  Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve  Burdur  Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi ile birlikte,  Üniversitemiz ev sahipliğinde  4. Uluslararası Genç Araştırmacı 
Öğrenci Kongresi 21-23 Ekim 2022 tarihleri arasında Üniversitemiz Atatürk Kongre Merkezi'nde yüz 
yüze ve çevrim içi seçenekleriyle düzenlenecektir.

Kongremizde; Sağlık Bilimleri, Fen Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Sosyal Bilimler, Spor Bilimleri 
ve Güzel Sanatlar temel alanlarında çeşitli konferans/paneller düzenlenecek olup,  öğrenciler  kendi 
alanlarında oluşturulacak olan oturumlarda sözel ya da poster bildirilerini yüz yüze ya da çevrimiçi olarak 
sunma imkanı bulabileceklerdir. 

Söz konusu öğrenci kongresi davet mektubu ekte sunulmuş olup, kongre ile ilgili Üniversitenizde 
gerekli duyurunun yapılması, öğrencilerinizin katılımları konusunda gerekli ilgi ve desteğin gösterilmesi 
hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Osman Selçuk ALDEMİR
Rektör

Ek:Kongre Davet Mektubu (1 Sayfa)

Dağıtım:
TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE
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Sevgili Öğrenciler, Kıymetli Öğretim Elemanları,

Uluslararası Genç Araştırmacı Öğrenci Kongresi’nin dördüncüsünü 
(https://iyrsc.mehmetakif.edu.tr/) 21-23 Ekim 2022 tarihleri arasında Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi’nde yüz yüze ve çevrimiçi seçenekleriyle 
gerçekleştirileceğini duyurmaktan ve sizleri bu bilimsel toplantıya davet etmekten onur 
duymaktayız.

Kongremizde; Sağlık Bilimleri, Fen Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Sosyal Bilimler, Spor 
Bilimleri ve Güzel Sanatlar temel alanlarında çeşitli konferans/paneller düzenlenecektir. Siz 
değerleri öğrenci arkadaşlarımız da kendi alanlarınızda oluşturulacak olan oturumlarda sözel 
ya da poster bildirilerinizi yüz yüze ya da çevrimiçi olarak sunma imkanı bulabileceksiniz.

IYRSC 2022’ye bu yıl ev sahipliği yapmaktan ve öğrenci odaklı Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin paydaşlığında bu güzel 
ve anlamlı bilimsel etkinliği düzenlemekten büyük mutluluk duymaktayız. Akademiye ilgi 
duyan siz öğrencilerimizi bir araya getirerek; mevcut durum ve gelişmelerin tartışılacağı; 
güncel bilgiler ile geleceğe dönük çözüm önerilerinin biz gençler tarafından ortaya 
konulmasını amaçladığımız kongremizde sizlerle buluşmak istiyoruz. Kongremiz vesilesiyle 
sizleri “Dağlarından yağ, ovalarında bal akan” güzide şehrimiz Aydın’da Adnan Menderes 
üniversitemizin Atatürk Kongre Merkezinde ağırlamaktan ve yapacağınız sunumlarınızı 
dinleyerek akademik heyecanınıza ortak olmaktan büyük mutluluk duyacağız.

4. Uluslararası Genç Araştırmacı Öğrenci Kongresine göstereceğiniz ilgiye ve 
desteklerinize şimdiden çok teşekkür ederiz. Kongremizde görüşmek ümidi ile sizlere esenlik 
ve sağlık dolu günler diliyoruz.

                                     Prof.Dr. Serdal ÖĞÜT
                                                    IYRSC 2022 Başkanı

Batuhan YILMAM                                                                   Gülcihan Aybike DİLEK KART

IYRSC 2022 Başkan Yardımcısı                                              IYRSC 2022 Başkan Yardımcısı
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